
ÉQUIPEMENT 
STANDARD
• châssis en tôle à 
haute  limite d’élasticité
• contre- châssis 
intérieur avec tôle anti-
usure
• selle d’attelage
(70 kg)*
• rail de réglàge selle
• moteur hydraulique à 
pistons avec drainage 
extérieur
• valve anticavitation
• trasmission à courroies 
• série de contrastes 
interièures
• rotor forestier avec 
marteux (fléaux) 
rétractables 
bidirectionnels
• protection antérieure 
et arrière avec chaînes 
galvanisées
• couple de patins 
avec renforce en tôle 
anti-usure
• pied d’appui 
stabilisateurs
• peinture spéciale à 
poudre ou liquide 
(primer et laque)

TLE-FP
TÊTE DE BROYEUR
FORESTIERE
ALIMENTÉ
HYDRAULIQUEMENT
(pour excavateur)

La tête de broyeur forestier TLE-FP est idéal pour le
broyage de l’herbe, roseaux et arbustes jusqu’à un
maximum de 15/25cm de Ø à proximité des fossés, des
remblais et sur tous les terrains à forte pente, d’espaces
non cultivés et forêts. La tête de broyeur TLE-FP s’adapte
à excavateurs avec un poid à partir de 20 tonnes.

ACCESSOIRES SUR DEMANDE 
1. Goupilles de fixation de la 
selle 
2. Pour la personalisation de 
la selle est prévu un 
supplément de prix

1

TLE-FP 110

TLE-FP 150

1510

1890

1170

1550

300

300

170/180

170/180

2300

2300

1000

1250

4

4

24

30

430

430

Mod.
*

€
(g/min.) L/1’ * Press. BAR

rotor 
mm

* les données fugurant dans le tableau sont à titre indicatif et se rapportent au
poid de  la tête de broyeur sans selle et les litres sont ceux necéssaires au
fonctionnement de la tête de broyeur.
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23.420,00

Les données techniques, les images et les caractéristiques sont indicatives et n’engagent pas le constructeur
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